TJISK Funkce Jméno - nazev Ulice Misto PSC Tel.(TZ) Tel.(TB) Tel.(Mobil) Fax Mail
Sokol Archlebov Sekretaf Miroslav Jarolik Archlebov 395 696 33 606 767 408 mirke@seznam.cz
FK SaZ Blatnice Predseda Antonin Trojanec Lucka 805 Blatnice pod Sv. Ant. 696 71 603 217 270 elviko@seznam.cz
Sokol Bohuslavice Predseda Robert Bavinka Komenského 606 Kyjov 697 01| 518611517 602 725 431 info@trifin.cz
Druzba Bukovany Predseda Ludék RiuziCka Bukovany 69 696 31 602 680 893 moravskysenk@seznam.cz
Javornik Predseda Pavel Komanek Javornik 84 696 74 739 754 836
Slovan Bzenec Sekretar Jifi Vitek Nam. Svobody 78 Bzenec 696 81 723 352 817 fotbalbzenec@seznam.cz
Sokol Cejé Hospodar JUDr. Marta Vymolova Cejc 236 696 14| 518 361 118 606 687 861 marta.vymolova@tiscali.cz
Sokol Cejkovice Predseda Mgr. Zderika Solkova | Skolni 801 Cejkovice 696 15| 518 362 503| 518 362 702 602 242 921
Sokol Dambofice Sekretar Michal Kone¢ny Dambofice 539 696 35 723 915 930 michal.konecny@geodis.cz
Dolni Bojanovice Predseda Karel Turek Dolni Bojanovice 458 696 17 732 925 479 kartur. K@seznam.cz
Sokol Domanin Predseda Stanislav Sluka Domanin ¢.90 696 83 518 324 639 733 550 530 stanislavsluka@quick.cz
Slovan Hodonin Sekretaf Ivo Drabek Zamecka 4 Hodonin 69501| 518 351 943 777 035 085 tislovanhodonin@seznam.cz
ZEMAS Hovorany Sekretar Martin Svoboda Hovorany 241 696 12 602 559 555 fotbalhovorany@seznam.cz
Sokol Hroznova Lhota Tajemnik Antonin Spiruda Hroznova Lhota 87 696 63 724 109 491 spiruda@centrum.cz
Vlast JeZov o.s. Tajemnik Miroslav Ryba Jezov €. 50 696 48 731452 747 miroslavryba@seznam.cz
Sokol Knézdub Sekretaf Libor Grabec Knézdub 254 696 64| 518 327 223 724 171 308 starosta.knezdub@centrum.cz
Kozojidky Predseda Viktor Kollich Kozojidky ¢.1 696 63 777 942 870 koluch@acsteel.cz
Kostelec Predseda Mgr. Bietislav Junasek Kostelec 58 696 51| 518625351 518 617 443 737 149 482 bretislav.junasek@zs.vlkos.indos.cz
Jiskra Kyjov Sidlo Jiskra Kyjov Mezivodi 2233 Kyjov 697 01 jiskra.kyjov@seznam.cz
ZD Horniacko Hr.Vrbka Predseda Stanislav Horak Hruba Vrbka 266 696 73 724763 716 horaks@kordarna.cz
Sokol Lov¢ice Predseda Pavel Novoméstsky Lovcice 38 696 39 776 164 544 fksokollovcice@seznam.cz
Banik Luzice Sekretaf Josef Stanék Naftart 9 Luzice 696 18 602 757 611 stanek@lutes.cz
Banik Mikulcice Sekretar Jaromir Kazik Velkomoravska 328 LuZice 696 18 606 155 229 jaromir.kazik@centrum.cz
Agro Milotice Sekretar Jan Neduchal Milotice 74 696 05| 518 389 248 731452 854 neduchal.jan@jednota-hodonin.cz
Slavoj Moravany Sekretar Vladimir Lupa¢ Moravany 27 696 50 775235176 fe56@seznam.cz
Kovodél Mor. Pisek Predseda Hana Habartova Sokolska 717 Moravsky Pisek 696 85 774 579 456 hana@batakanal.cz
FK Muténice Vykonny vybor |Svatopluk Némec Nova 986 Muténice 696 11| 518 370 224 602 595 101 snemec@tiscali.cz
Moravia Nasedlovice Sekretaf Richard Dobe$ Nasedlovice 146 696 36 776 294 990 dobesrisa@seznam.cz
FK Nova Lhota Predseda Tomas Mikeska Nova Lhota 211 696 75 725 464 756 mikeskatomas@centrum.cz
Sokol Nenkovice Tajemnik Franti§ek Kuchar Nenkovice 171 696 37 731612642
Podluzan Prusanky Tajemnik Ing. Stanislav Stanec Prusanky 617 696 21| 519313500, 518 374 208 603 151 781 stanislav.stanec@seznam.cz
Sokol Radéjov Predseda Vitézslav Hudecek Radéjov 454 E 696 67 518 337 845 728 166 260 vitarade@seznam.cz
Banik RatiSkovice Predseda David Prikazsky Vinarska 1187 RatiSkovice 696 02 737 960 652 priky@seznam.cz
SLAVOJ Rohatec Tajemnik Vaclav Hovézak U Skolky 36 Rohatec 696 01 518 359 356 721 353 936 v.hovezak@email.cz
Sokol Sobulky Sekretar Milan Lecian Sobulky 38 697 01 607 678 756 tisokolsobulky@seznam.cz
Druz.Stary Poddvorov Predseda Miroslav Hiebacka Stary Poddvorov 339 696 16 607 511 699 Miroslav.Hrebacka@centrum.cz
Sokol Syrovin Predseda Libor Valenta Syrovin 15 696 84 603 983 946 valentalibor@seznam.cz
Jiskra Straznice Predseda Ing. Petr Helisek Nam. Svobody 503 Straznice 696 62 602 703 837
Sokol Strazovice Sekretar Ing. Martin Vadura Stavésice 142 696 38 777 032 099 martinvadura@seznam.cz
FK Suchov Sekretar Jaroslav Svréek Suchov 124 696 71 723 149 362 Jaroslav.svrcek@seznam.cz
Spartak Svatobofice-Mistfin Sekretar FrantiSek Havelka Nadrazni 290 Svatobofice-Mistin 696 04 721 225 657
Sportovni klub Sudomeéfice Mistopredseda |David Noga Sudoméfice 95 696 66 421902 902 312 david.noga@seznam.cz
Banik Sardice Hospodar Ing. Oldfich Neduchal Sardice 602 696 13 518 244 416 724 935 469 neduchal@sardice.cz
Tasov Sekretar Antonin Cingel Tasov 77 696 63 518 327 751
Sokol Terezin Sekretar Jifi Bravenec Terezin 62 696 14 602 398 136 vincool@seznam.cz
Sokol Témice Predseda Karel Kral Témice €.130 696 84| 518 388 335| 518 388 234 736 200 913| 518 388 576 |starosta@temice.cz
Sokol Tv. Lhota Tajemnik Franti$ek Vaculka Tvarozna Lhota 88 696 62 728 011 396 tv.lhota.sokol@seznam.cz
Uhfice Sekretar Josef Mokry Uhfice 44 696 34 728 259 641 ozywet@email.cz
MOGUL Vacenovice Sekretaf Marian Steinhiibel Vacenovice 452 696 06 518 376 035 731452 824
Kordarna Velka n.Vel Pfedseda Petr Kohut Zahumeniéna 677 Velka nad Veli¢kou 696 74| 518 312453 724 763 750 kohutpet@kordarna.cz
KEN Veseli n.Mor. Sekretar Kvétoslav Polasek Crhounkova 150 Veseli n.Mor.- Zarazice 698 01 721 225 680
Sokol Véterov Sekretar Vladimir Kavuli¢ Vétefov 199 697 01| 517 306 137 602 434 156 vlado.kavulic@ikz.cz
Sokol VIko§ Pfedseda Josef Novosad Vlkos 288 696 41 607 190 827 in.tisokol@email.cz
Agro Vnorovy Sekretar Jan Zachar Vnorovy Il 232 696 61 731081 506 zachard@post.cz
Sokol Vracov Predseda Mgr. Jifina Gasnarkova |OlSi¢ska 1475 Vracov 696 42 602 422 566 gasnarkova.ji.@centrum.cz
SOKOL Vresovice Sekretar Libor Pazdera Vresovice 171 696 48 731457 670 pazderal@seznam.cz
KOVO Zdanice Pfedseda Miloslav Strmiska Polni 631 Zdanice 696 32 731452 851 strmiska.milos@centrum.cz
SOKOL Zadovice Hospodar Ing. Jifi Bystficky Zadovice 87 696 49 737 789 073 j.bystricky@seznam.cz
SK Zarosice Predseda Vaclav Vagner Zarosice 131 696 34 518 631 625 777 940 698 vagner@zarosice.cz
Sokol Zeletice Pfedseda Toma$ Luskac Zeletice 213 696 37 608 322 522 tomas.luskac@seznam.cz
Sokol Zeravice Pfedseda Pavel Polasek Uzka 1642 Vracov 696 42 724 172 916 ppolasek@stavospol.cz
Sokol Louka Hospodar Ing. Libor Kolacia Skolni 717 Velka nad Veli¢kou 696 74 606 763 698 kolacial@seznam.cz
SKP OLYMPIA Hodonin Predseda Miroslav Bartyzal U Hristé 622 Mikulcice 696 19 605 084 777 mbartyzal@seznam.cz
SKST CSAD Hodonin Predseda RIchard Brhel M. Benky 296 Hodonin 695 03 777 239 083 skst.hodonin@seznam.cz
FC NESYT Hodonin Predseda Jan Snajdr 12. dubna 59 Hodonin 695 04 607 650 869 jansnajdr@klikni.cz
Klub ¢eskych turistti Hodonin Predseda Kvétoslav Pasek Brandlova 135 Hodonin 695 01 515 541 421 603 793 014 kvetospasek@seznam.cz
SOKOL Josefov Sekretar Radek Kubéna Nova 122 Josefov 696 21 774 586 567 rad.kubena@seznam.cz
Moravia Dubnany o.s. Sekretar AneZka Pavlicova Palackého 1525 Dubriany 696 03 777 341 303 anepa@seznam.cz
SOKOL Mistfin Predseda Mgr. Zbynék Babicek Svatovaclavska 647 Svatobofice-Mistfin 696 04 723 812 530 zbabicek@seznam.cz
TURIST Hodonin Predseda Pavel Cupr Brandlova 87 Hodonin 695 04 603 267 306 602 169 000 pcupr@seznam.cz
HBC Rigum Hodonin o.s. Predseda Tomas Novotny Uvoz 13 Rohatec 696 01 608 707 316 t.nov@email.cz
AC Cejkovice Predseda Petr Damborsky U Studynky 199 Cejkovice 696 15 728 707 585 petr.damborsky@quick.cz
TJ Rytmik Predseda Svatava Blahynkova Antoninkova 383 Blatnice pod sv.Antininkem |696 71 604 537 405 blahynkova.svatava@atlas.cz
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TJISK Funkce Jméno - nazev Ulice Misto PSC Tel.(TZ) Tel.(TB) Tel.(Mobil) Fax Mail
SK Jezov Hospodar Petr Dolezal Jezov 154 696 48| 518 309 152 607 117 158 dolezal@topcentrumcar.cz
KC Hodonin Predseda Ing. Michal Zdrazil Jarni 7 Hodonin 695 04 724 279 743 argsmudl@seznam.cz
KK Jiskra Cejkovice Sekretar Zdenék Konecny V¢elin 455 Cejkovice 696 15 721739574 konecnyzdenek@tiscali.cz
Kanoistika Veseli Predseda Vladimir Jordan Nam. 24.dubna 872 Veseli nad Moravou 698 01 606 209 997 jordan.v@centrum.cz
Veslarsky klub Hodonin Predseda Miroslav Hatala Perunska 16 Hodonin 695 04 602 885 350 veslo@volny.cz
LTC Veseli nad Moravou Predseda Stanislav Vrba Polni 879 Uhersky Ostroh 687 24 602 525 245 svrba@email.cz
Sachovy klub Hodonin Predseda Ing. Petr Travniek Perunska 44 Hodonin 695 04 728 605 803 petr.travnicek6@email.com
1.FC Kyjov 1919, obCanské sdru | Sekretar Rostislav Rihak Skolni 42 Kyjov 697 01 731452 857 fotbal.kyjov@seznam.cz
FC Veseli nad Moravou Predseda Libor Kalaé Chaloupky 583 Veseli nad Moravou 698 01 724 261 654 Libor.Kalac@seznam.cz
SK HC Zelezarny Veseli Sekretar Jitka KlimeSova Kollarova 557 Veseli nad Moravou 698 01 732 279 649 jityklimesova@seznam.cz
SK L Veseli nad Moravou Predseda Lubomir Zak Masarykova 1034 Veseli nad Moravou 698 01 602 590 138 603 256 512 zak.luba@seznam.cz
SK MG Veseli nad Moravou Predseda Mgr. Milada Niklova Rumunska 728 Veseli n.Mor. 698 01| 518 322249| 518 325 203 723 367 811 milada.niklova@seznam.cz
SK Veseli nad Moravou Predseda Radek Hrabal Rybnicek 85 Veseli nad Moravou 698 01 731528 063 uricar.j@seznam.cz
SIN-MU Hodonin Hospodar Stanislav IStvanek Mlynska 942 Dolni Bojanovice 696 17 602 297 894 shin-mu@shin-mu.cz
TK Dubriany Predseda Jaromir Kmétik Mirova 1497 Dubriany 696 03 606 717 721 kmetikwa@tiscali.cz
BK Hodonin Predseda Pavel Bila Sukova 11 Hodonin 695 03 606 156 937 bkhod@seznam.cz
FC Vracov o.s. Sekretaf Jifi Kudlik B.Némcové 668 Vracov 696 42| 724 002 327 724 206 114 jiri.kudlik@seznam.cz
Grafobal Petrov Predseda Zdenék Florian Petrov 116 696 65 602 553 211 florian.z@email.cz
Templar Hodonin Mistopredseda |Michal Humpolik Rubanice 8 Hodonin 695 01 608 828 778 michal.hu@email.cz
LVT Soborky Mistopredseda |Milan Jake$ Slune¢na 18 Hodonin 695 01 518 355 184 731283716 iss.jakes@tiscali.cz
Billiard Zarosice Predseda Radoslav Vasina Zarosice 43 696 34 606 543 261 radekvasina@tiscali.cz
SK Hodonin Predseda Roman Filip J. Suka 6 Hodonin 695 03 602 755 217 romanfilip.sport@seznam.cz
Atleticky klub Hodonin Predseda Petr Sima Méstanska 16 Hodonin 695 01 518 340 951 606 394 440 petrs.sprint@tiscali.cz
FK Banik Dubriany Sekretar Olga Lacova Palackého 1169 Dubriany 696 03 731 500 556 olga.lacova@seznam.cz
SKST Dubriany Predseda Miroslav Jurik 9. kvétna 821 Dubriany 696 03 728 187 947 jurik@vak-hod.cz
SKK Dubriany Predseda Jaroslav Harca Mirova 740 Dubriany 696 03 608 453 396
HBK VLCI Hodonin Predseda Josef Divacky Méstanska 142 Hodonin 695 01 775932 308
STAK Domanin Predseda Josef Slahtinek Domanin 2 696 83 518 388 326 607 716 410 slahunek@seznam.cz
ALBION Hodonin, o.s. Tajemnik Ing. Zuzana Smoradova |Mirové namésti 16 Hodonin 69501| 518 321 847 602 779 986 albion.cz@post.cz
SAKURA Veseli nad Moravou Predseda Mgr. Jaroslav Podhorny | Stojanova 453 Veseli nad Moravou 698 01 602613 113 i.podhorny@seznam.cz
Atleticky klub Kyjov Sekretar Alois Vrbovsky Uprkova 885 Kyjov 697 01 736 487 074 avrbovsky@seznam.cz
FK Banik RatiSkovice Sekretaf Zdenék Blaha Vitézna 904 RatiSkovice 696 02| 518 367 711 731452 885 Blaha.Z.banik@seznam.cz
SK TOUR Hodonin Hospodar Jana Malikova TyrSova 8 Hodonin 69501| 518 340 507 723 427 919 malikovajana@seznam.cz
SK Hovorany GO GO 99 Hospodar Ludmila Sevelova Hovorany 573 696 12 518 375 150 606 129 864
SK Horaéek Sudoméfice Predseda FrantiSek Duda Nadrazni 364 Sudoméfice 696 66 518 335 275 721437 890
Sportovni klub Blatnicka Predseda Kamil Marek Blatnicka 67 696 71 776 681 461
SKP SAKURA Hodonin Predseda Pavel Chromy Ocovska 9 Hodonin 695 01 606 955 683 chromy.judo@seznam.cz
FC Moravsky Pisek o.s. Sekretar Antonin Nejezchleba Ostrozska 18 Moravsky Pisek 696 85 605 804 010 berin.berin@seznam.cz
SHKM Hodonin Sekretar Jana Malikova TyrSova 8 Hodonin 69501| 518 340 507 723 478 878
SHK Hodonin Mistopredseda |Jifi Barta Tyr$ova 10 - ZS Hodonin 69501| 518321803 777 951 973 shkhodonin@seznam.cz
Jezdecky Klub Nesyt Mistopredseda |Martina Sime&kova Nerudova 8 Hodonin 695 04 731 866 836
WEVI Hodonin Predseda Viktor Weber U Zasady 1107/18 Rohatec 696 01 724 980 908 viktor. Weber@seznam.cz
Kraso Hodonin Predseda Monika Kolafikova Lidicka 8 Hodonin 695 01
CLUBS baseball Kyjov Predseda Tomas Eysselt Vinohrady 2574 Kyjov 697 01 602 564 483 eysselt@wiky.cz
TJ GLADIATORS Hodonin Predseda Radek Ambros Sumna 5 Hodonin 695 01 777 018 461 bobson44@seznam.cz
Tenis centrum Pintera Kyjov Predseda Oldfich Pintera Masarykovo namésti 5 |Kyjov 697 01 777 067 535 tcpkyjov@centrum.cz
SK Dubriany, 0.s. Predseda Petr Galuska Hornicka 1242 Dubriany 696 03 602 406 582| 518 366 352 |galuska@skdubnany.eu
LTC Hodonin Sekretar Ing. Igor Komlo$ Perunska 32 Hodonin 695 04 777 741 909 Itc.hodonin@seznam.cz
Klub ¢eskych turistt Viesovice Predseda Miroslav Vaculik Vesovice 252 JeZov 696 48 739 204 309
Atleticky klub MikulCice Sekretar Jan Bélohoubek Mikulcice 133 696 19 518 357 578 728 352 940 akmikulcice@seznam.cz
KVASACO Vacenovice Predseda Ing. Radek Prochazka Vacenovice 126 696 06 604 921 934 radek1prochazka@email.cz
TK Dolni Bojanovice Predseda Miroslav Skrobak Spodni Pusta 202 Dolni Bojanovice 696 17 721964 135 miraskrobak@seznam.cz
Karate Klub Kyjov Predseda Petr Fiala Nerudova 1008/63 Kyjov 697 01 777 680 804 fiala68@email.cz
Aikido Club Hodonin Tajemnik Bc. Ludék Nedvidek Slavikova 2 Hodonin 695 01 607 122 217 luned@centrum.cz
Tenisovy klub Bzenec Hospodar Ale§ Kuchai Veselska 1272 Bzenec 696 81 518 384 138 603 573 634 kuchar.a@tiscali.cz
JK Veseli nad Moravou., o.s. Pfedseda Tatana Vel€ovska Zamecka 1554 Veseli nad Moravou 698 01 605 269 805 velcovskatatana@seznam.cz
SK luki a kusi Hodonin Pfedseda Josef Vecerka Radnic¢ni 2 Hodonin 695 01 606 179 351 jose.fazda@seznam.cz
Slavia Mouchnice Sekretar Alois Slampa Mouchnice 161 683 33 736 715 636
Hazenkaisky klub Hodonin Predseda Kamila Ivi¢icova Cihlarska ctvrt 16 Hodonin 695 03 776 022 210 hkhodonin@seznam.cz
HBK Kyjov o.s. Sekretar Jifi Kordula Svabinského 1140 Kyjov 697 01 725 108 489 jirkakordula@centrum.cz
CK DACOM PHARMA KYJOV Predseda Vladimir Husek Lidicka 1060 Kyjov 697 01 607 547 937 v.husek@mukyjov.cz
SK ST Celoznice Pfedseda Radek Kalod CeloZnice 81 696 51 773 277 762 kalodradek@seznam.cz
RSM Hodonin-Sardice Predseda Ing. Josef Foltyn Plostiny 18 LuZice 696 18 603 496 549 josef.foltyn@tiscali.cz
FK Stafi Pani Muténice Tajemnik Hynek Vaculovi¢ Muténice 1002 696 11 604 161 385
HBK Veselsti medvédi, o.s. Hospodar Roman Psurny Dolni 782 OstroZzska Nova Ves 687 22 605 277 789 psurnyroman@seznam.cz
MSK Kyjov, 0.s. Tajemnik Ing. Miroslav Bétak Brandlova 1319/70 Kyjov 697 01 608 767 660
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